
UCHWAŁA NR LII.529.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na cele rolne, nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Darłowo, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

1. 156/1 (część działki) o powierzchni 0,7000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice, na okres 

od 01.10.2022 r. do 30.09.2025 r., 

2. 365 (część działki) o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice, na okres od 

01.10.2022 r. do 30.09.2025 r., 

3. 376 (część działki) o powierzchni 1,0000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Domasławice, na okres od 

01.10.2022 r. do 30.09.2025 r., 

4. 56 o powierzchni 2,1200 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kopnica, na okres od 31.08.2022 r. do 

30.08.2025 r., 

5. 297 o powierzchni 0,6000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżyce, na okres od 31.08.2022 r. do 

30.08.2025 r., 

6. 25/1 (część działki) o powierzchni 5,6900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kowalewice, na okres od 

01.10.2022 r. do 30.09.2025 r. , 

7. 2 o powierzchni 2,7900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

8. 4 o powierzchni 4,0000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

9. 6 o powierzchni 8,6300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

10. 7 o powierzchni 1,0100 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r. 

Id: E152009E-4331-43E8-85FC-AB40378B749C. Podpisany Strona 1



11. 22 o powierzchni 2,3000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

12. 46 o powierzchni 1,1700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r. , 

13. 394/7 o powierzchni 2,9032 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

14. 366 (część działki) o powierzchni 1,0000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, na okres od 

01.10.2022 r. do 30.09.2025 r., 

15. 31/1 o powierzchni 1,8600 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Porzecze, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

16. 31/2 o powierzchni 1,1700 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Porzecze, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r. , 

17. 71 o powierzchni 1,1000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wicie, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., 

18. 487/48 (część działki) o powierzchni 0,0900 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, na okres 

od 31.08.2022 r. do 30.08.2025 r., 

19. 92/3 o powierzchni 0,5100 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Zielnowo, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: E152009E-4331-43E8-85FC-AB40378B749C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T11:38:50+0200
	Henryk Ignatowicz




